[image: ]Mustermann GmbH
Musterweg 10 | 8141 Premstätten

Phone: +43 123 456 789
Web: www.weship.eu

Bearbeiter:


Ausstellungsdatum: Versandzeitraum: Sendungsnummer:

Warenwertnachweis

Die Ware wurde nicht anderweitig versichert.
Der Einzelpreis ist der Warenwert / Einkaufspreis.


	Position
	Bezeichnung
	Menge
	Größe
	Einzelpreis €
	Gesamtpreis €

	1
	Produktbezeichnung
	1
	
	€ 2,50
	€ 2,50

	2
	Produktbezeichnung
	2
	
	€ 3,50
	€ 7,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	Nettobetrag
	€ 9,50

	USt 0 %
MWst 0%
	

	Rechnungsbetrag
	€ 9,50





Mit freundlichen Grüßen

Max Mustermann
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